
Id: OIWWCTQWJTVTMOWTKFUFSHFBQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/63/2011
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień na rok 2012 na terenie Gminy Choroszcz. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  projektu  Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień na terenie Gminy Choroszcz na rok 2012. 

§ 2. 1. Konsultacje  społeczne,  o których  mowa  w §  1,  zostaną  przeprowadzone  w formie  formularza,  który 
można pobrać ze strony internetowej, lub w sekretariacie Urzędu. 

2. Ogłoszenie  o przeprowadzeniu  konsultacji  wraz  z projektem  uchwały  zostanie  zamieszczone  na  stronie 
internetowej  Urzędu Miejskiego  w Choroszczy:  www.choroszcz.pl  i w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Choroszczy poprzez umieszczenie na okres 14 dni w zakładce „Platforma Konsultacji Społecznych” 
oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Choroszczy. 

3. Wzór formularza konsultacji społecznych określa załącznik do uchwały. 

4. Uwagi  i opinie mogą być  zgłaszane w terminie 14 dni  od dnia ukazania  się  projektu uchwały na  stronach 
internetowych Urzędu Miejskiego w Choroszczy,  na obowiązującym  formularzu pisemnie  lub za pośrednictwem 
poczty elektronicznej. 

5. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii wraz z uzasadnieniem stanowiska Burmistrza 
Choroszczy odnośnie danej opinii, przedstawione zostaną Radzie Miejskiej w Choroszczy. 

6. Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

7. Wynik  konsultacji  nie  jest  wiążący  dla  organów  Gminy  Choroszcz,  podejmujących  rozstrzygnięcie 
w sprawie objętej konsultacją. 

8. Koszty konsultacji pokrywane są z budżetu Gminy Choroszcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida



Id: OIWWCTQWJTVTMOWTKFUFSHFBQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/63/2011

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 2 września 2011 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII 

Projekt Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na terenie Gminy Choroszcz na rok 
2012 

Opinie/uwagi/propozycje zmian zapisów:………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Choroszcz, dnia: …………………. …………………………………………. 


